
Demo  
 
1 

58,87%

54,32% 63,41%

33,15%

37,04% 29,27%

7,98%
8,64% 7,32%

0,00%

0,00% 0,00%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

a b c d

Jak se vám líbí tento stánek?

celkem muži ženy
 

 
2 



28,42%

20,83% 36,00%

12,83%

8,33% 17,33%

8,81%

6,95% 10,67%

8,30%

15,28% 1,33%

7,50%

8,33% 6,67%

7,48%
6,95% 8,00%

5,50%

8,33% 2,67%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

van de Graaff
dusík

bubliny

parní stroj

Tesla

pe
říčko

neho
řlavý papír

Který pokus se vám zdál nejzajímav ější? - 1. část

celkem muži ženy
 

 
 



4,86%

9,72% 0,00%

4,78%

5,56% 4,00%

4,16%

8,33% 0,00%

4,00%

0,00% 8,00%

2,67%

0,00% 5,33%

0,69%

1,39% 0,00%

0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

vývěva

vejce

kroužek

fakír

hydrostatika

koule

Který pokus se vám zdál nejzajímav ější? - 2. část

celkem muži ženy

 
 
3 



87,30%
88,89% 85,71%

5,06%
4,94% 5,19%

1,30%
0,00% 2,60%

1,28%
2,48% 0,00%

1,28%
1,23% 1,30%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

žádný van de Graaff parní stroj vážení vzduchu fakír

Který pokus se vám zdál nejmén ě zajímavý?

celkem muži ženy

 
Pozn. Další pokusy byly uvedeny u méně než jednoho procenta respondentů: magnety, peříčko, bubliny, nehořlavý papír, svíčka, vývěva. 
 
4 
 



26,98%

18,67% 35,29%

7,60%

9,33% 5,88%

41,73%

46,67% 36,77%

23,69%
25,33% 22,06%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

12 - 10 9 - 7 6 - 4 3 -1

Kolik pokus ů jste celkem vid ěl(a)?

celkem muži ženy

 
 
5 



53,01%

56,79% 62,82%

46,99% 43,21% 37,18%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

ano ne

Vzali jste si doprovodné (ilustra ční) texty?

celkem muži ženy

 
 
6 



55,22%
50,62% 59,74%

44,78%
49,38% 40,26%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

ne ano

Budete n ěkdy n ějaký pokus sami opakovat?

celkem muži ženy

 
7 
 
8 
 
9 



69,94%
71,60% 68,29%

30,06%
28,40% 31,71%

0,00%
0,00% 0,00%

0,00%
0,00% 0,00%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

a b c d

Jak jste byl(a) spokojen(a) s obsluhou stánku?

celkem muži ženy
 



a 0,6994
b 0,3006
c 0
d 0

suma 1

69,94%

30,06%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

a b 
 


